Nos Nos vicarices mediolani, cremone & domnus generalis honorabilis confessoris Beati Antonii  
 Autoniensis cu humiliter sequentes / p[re]sentu tenore / q[ui] omni auct[orit]e & barba quib[us] fungim[ur] i[st]a curia  
 et districtu nro cremone, concedimus vniuersis massarijs domus s[an]c[t]i Antonii civitate cremone,  
 plena et liberam ymunitatem & gratiam omni oneris, condicio[n]is et grauaminu[m], real[is], p[er]sonal[is] et imperio  
 Excepto tam[en] q[uo]d saltem a[n]t[er] cremone, accipere teneant. mandant[ur] d[omi]ni potestatis .. iudicia .. official  
 cremone p[re]s[ent]i & futuris, quatenus p[re]sentem nram gratiam obp[er]ent ullo p[re]iudicio p[ri]us ul ordinam[en]to s[an]c[t]i  
 cremone i contrarium factis ul fieri no[n] obstan. In cui[us] rei testimoniu[m] h[ab]uimus p[re]sentis litteras conscripsim[us]  
 n[ost]ro sigilli n[ost]ri roborari. Dat[um] mediolani. viij die[m] Martij. m[illesimo] cccc[iesimo] xxxvij. Acta iud[ic]ij.

Morbis 4 (141)

1907. 9. Albrecht

1113

EXI

1337. 9. Xbre

*[Faint, mostly illegible handwritten text in a historical script, possibly Latin or Germanic, covering the upper half of the page.]*

(N) y sidram

*[Faint handwritten text at the bottom of the page, possibly a signature or date.]*

CLL

EXLI

Nos Nos vicariorum mediolani, cremonae et domini generalis honorabilis confessoris Beati Antonii  
 Quoniam cum humiliter sequentes plenam tenore et omni auctoritate quibus fungimur et de auctoritate  
 et districtu nostro cremonae, concedimus et confirmamus omnibus et singulis de terra cremonae et  
 plenam et liberam immunitatem et gratiam omnium onerum, conditionum et gravaminum, realium, personalium et imperio-  
 rum excepto tantum quod saltem ad cremonam accipere teneant. Mandantes potestatem iudicandi et officium  
 cremonae plenam et firmiter, quatenus plenam in eam gratiam obtinent ulla ratione, nisi ut ordinantes vis  
 cremonae et contra eam fieri vel fieri non obstant. In cuius rei testimonium has litteras litteras conscripsimus  
 nostris sigilli munus roboravi. Dat. mediolani. viii. kalendas. martii. anno domini millesimo quingentesimo  
 octavo.

Morbis 4 (141)

1907. 9. Albrecht